
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ  
АДМ И НИ СТРАЦ И И  НАЗАРОВСКОГО РАЙОНА

П Р И К А З

7. г. Назарово №

Об утверждении списка участников 
муниципального этапа Всероссийской 
олимпиады школьников

В соответствии с приказом М инистерства образования и науки 
Российской Ф едерации от 18.11.2013г. № 1252 «Об утверждении порядка 
проведения Всероссийской олимпиады школьников», приказом министерства 
образования Красноярского края от 15.10.2019 № 39-11-04 «Об утверждении 
сроков муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников в 2019 
году в Красноярском крае», руководствуясь Положением об Управлении 
образования, ПРИКАЗЫ ВАЮ :

1. Утвердить список участников муниципального этапа всероссийской 
олимпиады школьников (далее -  Олимпиады) по каждому предмету, 
согласно приложению №1. Участниками муниципального этапа Олимпиады 
являются учащиеся, набравшие наибольшее количество баллов по предмету, 
победители и призеры школьного этапа 2019-2020 учебного года, а также 
победители и призеры муниципального этапа 2018-2019 учебного года.

2. Установить квоту победителей и призеров муниципального этапа 
Олимпиады:

- победитель на каждый класс по общеобразовательному предмету - 
участник, набравш ий наибольшее количество баллов и количество 
набранных баллов должно превышать половину максимально возможных 
баллов;

- призеры на каждый класс по общ еобразовательному предмету - 
участники (не более 2-х, следующих в рейтинговой таблице за победителем), 
набравшие не менее половины максимально возможных баллов.

Определение победителей и призеров согласуется с требованиями по 
каждому предмету Олимпиады.

3. Директорам школ:
3.1. Обеспечить явку участников муниципального этапа Олимпиады. 

Начало олимпиад в 10-00. В дни проведения Олимпиады на базе



образовательных учреждений подать заявку на питание учащихся и членов 
жюри, руководителю образовательного учреждения базовой площадки, за 
день до начала Олимпиады.

3.2. Ответственность за жизнь и здоровье детей возложить на 
сопровождающих.

4. Контроль за выполнением данного приказа возложить на Жарикову 
Марину М ихайловну, начальника отдела общего образования.

Заместитель главы района, 
руководитель Управления обр 
администрации Назаровского .А.Парамонова



Приложение № 1
к письму Управления образования 
администрации Назаровского района 
от //. ЛА/У № _______

Список участников муниципального этапа в 2019-2020 учебном году

клас
с

Ф ам илия Имя О тчество Полное название общеобразовательного учреждения по 
Уставу

Английский язык
7 М осянина Д и ана И горевна Муниципальное бюджетное общеобразовательное 

учреждения "Степновская средняя общеобразовательная 
школа"

8 М атвиенко В ладислав А натольевич Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждения "Степновская средняя общеобразовательная 
школа"

9 Д раниш никова П оли н а А ндреевн а Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждения "Степновская средняя общеобразовательная 
школа"

9 Козлов С ем ен Е вгеньевич Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Гляденская средняя общеобразовательная 
школа"

10 М итянин Е вген ий С ергееви ч Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждения "Степновская средняя общеобразовательная 
школа"

11 В еккессер Д и ана А лексеевна Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждения "Краснополянская средняя 
общеобразовательная школа"

Астрономия

7 Н овикова Н аталья В л ади м ировн а Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение"Краснополянская средняя общеобразовательная 
школа" филиал "Сережская основная общеобразовательная 
школа"

7 Гребенщ икова И нга А лексеевна Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Степновская средняя общеобразовательная 
школа"

8 Д ем чиш ин Д аниил Д м и три еви ч Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Дороховская средняя общеобразовательная 
школа"

8 П лаксина С оф ья Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Сахаптинская средняя обшеобразовательная 
школа"

9 Бердю гин К ирилл В ячеславович Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Подсосенская средняя общеобразовательная 
школа"

9 Д раниш никова П олина А ндреевн а Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Степновская средняя общеобразовательная 
школа"

10 К озлов В ладим ир А лексеевич Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Павловская средняя общеобразовательная 
школа"

10 Д ом анцевич В аленти на С ергеевн а Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Павловская средняя общеобразовательная 
школа"

10 Бурды ко Ю лия И ван овн а Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Преображенская средняя общеобразовательная 
школа"

11 Резеленчук С ем ен В икторович Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Преображенская средняя общеобразовательная 
школа"



Биология

7 П ерш ина К ристи н а Н иколаевн а Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Дороховская средняя общеобразовательная 
школа"

7 А лиш кевич С оф ия Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Сахаптинская средняя общеобразовательная 
школа"

8 Ш найдер М ария В итальевна Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Дороховская средняя общеобразовательная 
школа"

8 Е вдоким ова А настаси я В алерьевн а Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Сахаптинская средняя общеобразовательная 
школа"

8 Г оловкина А нна С ем ен овн а Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Дороховская средняя общеобразовательная 
школа"

9 М олош енко И лья П етрович Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Дороховская средняя общеобразовательная 
школа"

9 Ч ерды нцева Т атьян а Н иколаевн а Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Подсосенская средняя общеобразовательная 
школа"

9 К урагина П олина В лади м ировн а Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Дороховская средняя общеобразовательная 
школа"

10 Г адиров Н изам и Н изам иевич Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение Павловская средняя общеобразовательная школа

10 К озлов В лади м ир А лексеевич Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение Павловская средняя общеобразовательная школа

10 Л ипнягов А ндрей А лексеевич Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Сахаптинская средняя общеобразовательная 
школа"

11 Н еборак Д арья Н иколаевн а Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Дороховская средняя общеобразовательная 
школа"

1 1 Б елобородова Е катери н а А лексан дровна Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Крутоярская средняя общеобразовательная 
школа"

11 Зубкова А лена О леговна Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Дороховская средняя общеобразовательная 
школа"

География

7 Т ы ры ш кин Е гор Д м и три еви ч филиал муниципального бюджетного образовательного 
учреждения "Краснополянская средняя 
общеобразовательная школа" "Сережская основная 
общеобразовательная школа"

7 Гайсарова А нгелин а Е вген ьевн а Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Павловская средняя общеобразовательная 
школа"

8 С ам орайская И рина Ю рьевн а Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Гляденская средняя общеобразовательная 
школа"

8 Головин Кирилл Ю рьевич Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждения "Краснополянская средняя 
общеобразовательная школа"

8 Казанцев Д м и три й С ергеевич Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждения "Краснополянская средняя 
общеобразовательная школа"



9 Ф еоктистова В алерия В алерьевн а филиал муниципального бюджетного образовательного 
учреждения "Краснополянская средняя 
общеобразовательная школа" "Сережская основная 
общеобразовательная школа"

9 Т ы ры ш кина А лексан дра Д м и три евн а филиал муниципального бюджетного образовательного 
учреждения "Краснополянская средняя 
общеобразовательная школа" "Сережская основная 
общеобразовательная школа"

10 Л ипнягов А ндрей А лексеевич Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Сахаптинская средняя общеобразовательная 
школа"

11 С п о р и т Т атьян а Н иколаевна Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Павловская средняя общеобразовательная 
школа"

История

7 П олковская А лёна Р ом ан овн а Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Гляденская средняя общеобразовательная 
школа"

8 С ам орайская И рина Ю рьевн а Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Гляденская средняя общеобразовательная 
школа"

8 К олм огоров А лексан др А лексан дрович Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Степновская средняя общеобразовательная 
школа"

8 К орниенко Е лизавета М акси м овн а Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Степновская средняя общеобразовательная 
школа"

8 С уханькова С ветлан а В икторовна Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Гляденская средняя общеобразовательная 
школа"

9 Т ы ры ш кин а А лексан дра Д м и три евн а Филиал муниципального бюджетного общеобразовательного 
учреждения "Краснополянская средняя 
общеобразовательная школа" "Сережская основная 
общеобразовательная школа"

9 Ф еоктистова В алерия В алерьевн а Филиал муниципального бюджетного общеобразовательного 
учреждения "Краснополянская средняя 
общеобразовательная школа" "Сережская основная 
общеобразовательная школа"

10 П арам онов Т и м оф ей Л еони дович Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Преображенская средняя общеобразовательная 
школа"

10 Д ом анцевич В аленти на С ергеевн а Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Павловская средняя общеобразовательная 
школа"

11 Х уснутдинова А лексан дра С аби ровн а Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Павловская средняя общеобразовательная 
школа"

11 О бухов Д аниил А лексан дрович Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Гляденская средняя общеобразовательная 
школа"

Литература

7 К лим енок К ристи н а М и хайловна Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Подсосенская средняя общеобразовательная 
школа"

7 Г ордейчук А нж елика Н иколаевн а Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение
«Степновская средняя общеобразовательная школа»

7 К оролёва А рина В ладим ировна Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Подсосенская средняя общеобразовательная 
школа”



7 П етракова Д и ана А ндреевн а Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Подсосенская средняя общеобразовательная 
школа"

7 Т онких С оф ия Н иколаевн а Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Сохновская средняя общеобразовательная 
школа"

8 Бир А лен а А лексан дровна Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Павловская средняя ощеобразовательная 
школа"

8 Баш кова А лен а М акси м овн а Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Сохновская средняя общеобразовательная 
школа"

8 С ем ерлин Евгений В итальевич Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Подсосенская средняя общеобразовательная 
школа"

8 Т оды ш ева С оф ия П етровн а Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Краснополянская средняя общеобразовательная 
школа"

9 Т ы ры ш кин а А лексан дра Д м и три евн а Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение"Краснополянская средняя общеобразовательная 
школа" филиал "Сережская основная общеобразовательная 
школа"

9 М оисеева В алерия А лексан дровна Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Преображенская средняя общеобразовательная 
школа"

9 С им онова А нн а В итальвна Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Сохновская средняя общеобразовательная 
школа"

9 Ром аненко Е вгения Ю рьевн а Муниципаоьное бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Краснополянская средняя общеобразовательная 
школа"

10 Г адиров Н изам и Н изам иевич Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Павловская средняя общеобразовательная 
школа"

10 К ривов Н икита С ергеевич Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Подсосенская седняя общеобразовательная 
школа"

10 К олесникова А лексан дра С ергеевн а Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение
«Степновская средняя общеобразовательная школа»

11 В ерхутова К сения В л ади м ировн а Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение
«Степновская средняя общеобразовательная школа»

11 К аргина К арина Л еон и довн а Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Краснополянская средняя общеобразовательная 
школа"

11 Х уснутдинова А лексан дра С аби ровн а Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Павловская средняя общеобразовательная 
школа"

11 Рябинкина В иктория Д м и три евн а Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Преображенская средняя общеобразовательная 
школа"

11 П етелина Е лизавета О леговна Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение
«Степновская средняя общеобразовательная школа»

11 И льичёва А лён а С тани славовн а Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Сохновская средняя общеобразовательная 
школа"



11 К иняш кина А лина А ндреевн а Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Сохновская средняя общеобразовательная 
школа"

11 Б ригида С оф ья Е вген ьевн а Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Гляденская средняя общеобразовательная 
школа"

Математика

7 Ты ры ш кин Е гор Д м и три еви ч Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение"Краснополянская средняя общеобразовательная 
школа" филиал "Сережская основная общеобразовательная 
школа"

7 Гордейчук А нж елика Н иколаевн а Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Степновская средняя общеобразовательная 
школа"

7 К ры лова А лина А ндреевна Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Гляденская средняя общеобразовательная 
школа"

7 Ц им балова И рина Д ен исовн а Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Гляденская средняя общеобразовательная 
школа"

8 С ам орайская И рина Ю рьевн а Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Гляденская средняя общеобразовательная 
школа"

9 Д одонкова У льяна А ртем овн а Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Степновская средняя общеобразовательная 
школа"

9 Ч ернова Д анил Я ковлеви ч Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Подсосенская седняя общеобразовательная 
школа"

10 В оронина С неж ан а П авловна Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждения "Краснополянская средняя 
общеобразовательная школа"

10 Л ягуш а Т атьян а Д ен исовн а Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждения "Краснополянская средняя 
общеобразовательная школа"

1 1 Г орбачева А лексан дра И горевна Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждения "Краснополянская средняя 
общеобразовательная школа"

11 Бугай И горь Н иколаевич Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждения "Краснополянская средняя 
общеобразовательная школа"

мхк
7 Т ы ры ш кин Е гор Д м итриевич Филиал муниципального бюджетного общеобразовательного 

учреждения "Краснополянская средняя 
общеобразовательная школа" "Сережская основная 
общеобразовательная школа"

7 С авостьянова М аргари та К онстан тин овна муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Крутоярская средняя общеобразовательная 
школа"

7 Ф еоктистова М ария В алерьевн а Филиал муниципального бюджетного общеобразовательного 
учреждения "Краснополянская средняя 
общеобразовательная школа" "Сережская основная 
общеобразовательная школа"

8 М остовы х В алерия А лексан дровна Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Крутоярская средняя общеобразовательная 
школа"

8 С им онова Е катери н а В асильевна Филиал муниципального бюджетного общеобразовательного 
учреждения "Краснополянская средняя 
общеобразовательная школа" "Сережская основная 
общеобразовательная школа"



9 В ерхутова М аргари та В лади м ировн а Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Степновская средняя общеобразовательная

9 Т ереш ина К арин а В асильевна Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Степновская средняя общеобразовательная 
школа"

9 А гапченко С оф ия М и хайловна Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Степновская средняя общеобразовательная 
школа"

9 С итникова А настаси я В икторовна Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Степновская средняя общеобразовательная 
школа"

10 Д ом анцевич В аленти на С ергеевн а Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Павловская средняя общеобразовательная 
школа"

11 К ам инский Н икита А лександрович муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Крутоярская средняя общеобразовательная 
школа"

11 П етелина Е лизавета О леговна Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Степновская средняя общеобразовательная 
школа"

11 Н епом нящ их Я на Е вген ьевн а Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Степновская средняя общеобразовательная 
школа"

Немецкий язык

7 Ц ветцих Е сения С ергеевн а Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Подсосенская средняя общеобразовательная 
школа"

8 С ем ерлин Е вгений В итальевич Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Подсосенская средняя общеобразовательная 
школа"

9 И батулинова А лина Ж ум абековн а Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Подсосенская средняя общеобразовательная 
школа"

9 Ч ернова У льяна Д м и три евн а Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Подсосенская средняя общеобразовательная

10 Бурм аков А нтон И горевич Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Подсосенская средняя общеобразовательная

11 Беляев А ртем А лексан дрович Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Подсосенская средняя общеобразовательная

ОБЖ

7 К отельников Н икита С ергеевич Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение «Сохновская средняя общеобразовательная 
школа»

8 Татаркин С тани слав В итальевич Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Преображенская средняя общеобразовательная 
школа"

9 С аж ин А нтон Д м итриевич Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Преображенская средняя общеобразовательная 
школа"

10 Козлов В ладим ир А лексеевич Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Павловская средняя общеобразовательная 
школа"

11 С еренкова Ю лия В итальевна Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Подсосенская средняя общеобразовательная 
школа"

Обш ествознанне

7 К оролева А рин а В лади м ировн а Муниципальное бюджетное образовательное учреждение 
"Подсосенская средняя общеобразовательная школа"



8 С ам орайская И рина Ю рьевн а Муниципальное бюджетное образовательное учреждение 
"Гляденская средняя общеобразовательная школа"

9 П одрезова А настасия Е вген ьевн а Муниципальное бюджетное образовательное учреждение 
"Гляденская средняя общеобразовательная школа"

9 К олпаков И ван А ндрееви ч Муниципальное бюджетное образовательное учреждение 
"Гляденская средняя общеобразовательная школа"

9 С итникова А настаси я В икторовна Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Степновская средняя общеобразовательная 
школа"

10 К уцакова Ю ли ан а А лексан дровна Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Степновская средняя общеобразовательная 
школа"

10 Зинченко Ю лия Е вген ьевн а Муниципальное бюджетное образовательное учреждение 
"Гляденская средняя общеобразовательная школа"

10 О лим ж онова К арина У лукбековна Муниципальное бюджетное образовательное учреждение 
"Гляденская средняя общеобразовательная школа"

11 Бригида С оф ья Е вген ьевн а Муниципальное бюджетное образовательное учреждение 
"Гляденская средняя общеобразовательная школа"

11 Щ етко А лён а А лексан дровна Муниципальное бюджетное образовательное учреждение 
"Гляденская средняя общеобразовательная школа"

11 К арцев К ирилл Д м итриевич Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Степновская средняя общеобразовательная 
школа"

П р ав о

7 К оролева А рина В лади м ировн а Муниципальное бюджетное образовательное учреждение 
"Подсосенская средняя общеобразовательная школа"

7 П ертакова Д и ана А ндреевн а Муниципальное бюджетное образовательное учреждение 
"Подсосенская средняя общеобразовательная школа"

8 С ам орайская И рин а Ю рьевн а Муниципальное бюджетное образовательное учреждение 
"Гляденская средняя общеобразовательная школа"

8 В олкова В иолетта С ергеевн а Муниципальное бюджетное образовательное учреждение 
"Гляденская средняя общеобразовательная школа"

8 П антю хин М аксим Е вгеньевич Филиал МБОУ "Краснополянская средняя 
общеобразовательная школа" "Сережская основная 
общеобразовательная школа"

9 В олож анинова Ю лия В ади м овна Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Степновская средняя общеобразовательная 
школа"

9 К рю ков С ергей И ванович Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Сахаптинская средняя общеобразовательная 
школа"

9 Ю ргенсон Е катери н а А лексеевна Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Степновская средняя общеобразовательная 
школа"

10 Г адиров Н изам и Н изам иевич Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Павловская средняя общеобразовательная 
школа""

10 Козлов В ладим ир А лексеевич Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Павловская средняя общеобразовательная 
школа""



10 Л ипнягов А ндрей А лексеевич Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Сахаптинская средняя общеобразовательная 
школа"

10 Л индем ан Д ан и ла С ергеевич Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Сахаптинская средняя общеобразовательная 
школа"

11 К арцев К ирилл Д м и три еви ч Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Степновская средняя общеобразовательная 
школа"

11 М иш уков Д ан ила В ячеславович Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Степновская средняя общеобразовательная 
школа"

Русский язык

7 Г уляева К арин а Я ни совна Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Гляденская средняя общеобразовательная 
школа"

7 Ц им балова И рина Д ен исовн а Муниципальное бюджетное образовательное учреждение 
"Гляденская средняя общеобразовательная школа"

8 С ам орайская И рин а Ю рьевн а Муниципальное бюджетное образовательное учреждение 
"Гляденская средняя общеобразовательная школа"

8 Янова В иктория Н иколаевн а Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Сахаптинская средняя общеобразовательная 
школа"

9 Битяева М ария В лади м ировн а муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Крутоярская средняя общеобразовательная 
школа"

9 Бабкина Я на И ван овн а Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Преображенская средняя общеобразовательная 
школа"

9 С аж ин А нтон Д м и три еви ч Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Преображенская средняя общеобразовательная 
школа"

10 Гадиров Н изам и Н изам иевич муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Павловская средняя общеобразовательная 
школа"

10 Т русова М илена А лексан дровна Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Краснополянская средняя общеобразовательная 
школа"

10 К озлов В лади м ир А лексеевич муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Павловская средняя общеобразовательная 
школа"

11 Резеленчук С ем ен В икторович Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Преображенская средняя общеобразовательная 
школа"

11 Бригида С оф ья Е вген ьевн а Муниципальное бюджетное образовательное учреждение 
"Гляденская средняя общеобразовательная школа"

11 В еккессер Д и ана А лексеевн а Муниципальное бюджетное общеобраовательное 
учреждение "Краснополянская средняя общеобразовательная 
школа"

Физика

7 Гордейчук А нж елика Н иколаевна Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Степноская средняя общеобразовательная 
школа"

7 К олесникова И рин а П етровн а Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Степноская средняя общеобразовательная 
школа"

7 П арф енов Е гор В алерьевич Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Степноская средняя общеобразовательная 
школа"



8 К орнилова М ария А лексеевна муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Павловская средняя общеобразовательная 
школа"

9 А дам енко А лексей А натольевич Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Краснополянская средняя общеобразовательная 
школа"

9 Д ем идов Б орис А ндреевич Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Краснополянская средняя общеобразовательная 
школа"

10 Г адиров Н изам и Н изам иевич Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Павловская средняя общеобразовательная 
школа"

10 П арам онов Т и м оф ей Л еони дович Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Преображенская средняя общеобразовательная 
школа"

10 Козлов В лади м ир А лексеевич Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Павловская средняя общеобразовательная 
школа"

11 Х уснутдинова А лексан дра С аби ровн а Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Павловская средняя общеобразовательная 
школа"

Французский язык

7 М адведева В и олетта К онстан тин овна Муниципальное бюджетное общеобразовтельное 
учреждение "Павловская средняя общеобразовательная 
школа"

8 К орнилова М ария А лексеевна Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение " Павловская средняя общеобразовательная 
школа"

Химия

8 Я нова В иктори я Н иколаевн а Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Сахаптинская средня общеобразовательная 
школа"

8 К вокова В иктория С ергеевн а Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Сахаптинская средня общеобразовательная 
школа"

9 М орозова У льяна М акси м овн а Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Краснополянская средняя общеобразовательная 
школа"

9 И батулинова А ли н а Ж ум абековн а Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Подсосенская средняя общеобразовательная 
школа"

9 Ч ерды нцева Т атьян а Н иколаевн а Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Подсосенская средняя общеобразовательная 
школа"

10 Гадиров Н изам и Н изам иевич Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Павловская средняя общеобразовательная 
школа"

10 Киселева П олина Д м и три евн а Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Подсосенская средняя общеобразовательная 
школа"

11 Х уснутдинова А лексан дра С аби ровн а Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Павловская средняя общеобразовательная 
школа"

Экология

7 Т ы ры ш кин Е гор Д м и три еви ч филиал МБОУ "Краснополянская COLU" "Сережская ООШ"

8 С им онова Е катери н а В асильевна филиал МБОУ "Краснополянская СОШ" "Сережская ООШ"

8 С авельева В ерони ка А лексеевна Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Степновская средняя общеобразовательная 
школа"



8 Г оловкина А нна С ем ен овн а Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Дороховская средняя общеобразовательная 
школа"

8 Заболотникова Д арья А лексан дровна Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Степновская средняя общеобразовательная 
школа"

9 Ч ерды нцева Т атьян а Н иколаевн а Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Подсосенская средняя общеобразовательная 
школа"

9 И батулинова А ли н а Ж ум абековн а Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Подсосенская средняя общеобразовательная 
школа"

9 Ч ернова У л ьян а Д м и три евн а Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Подсосенская средняя общеобразовательная 
школа"

9 Л ам ы ки на В иктория В лади м ировн а Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Подсосенская средняя общеобразовательная 
школа"

10 А гапчеко О леся А ндреевн а Муниципальное бюджетное общеобразовательгое 
учреждение "Степновская средняя общеобразовательная 
школа"

10 Бурмаков А нтон И горесвич Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Подсосенская средняя общеобразовательная 
школа"

10 Г оловчанская В иктория В икторовна Муниципальное бюджетное общеобразовательгое 
учреждение "Степновская средняя общеобразовательная 
школа"

11 Б елобородова Е катери н а А лексан дровна муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Крутоярская средняя общеобразовательная 
школа"

11 И влиев С ергей С ергеевич муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Крутоярская средняя общеобразовательная 
школа"

11 К аминский Н икита А лексан дрович муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Крутоярская средняя общеобразовательная 
школа"

Экономика

7 Безруких Е вгения П етровна Филиал муниципального бюджетного общеобразовательного 
учреждения "Гляденская средняя общеобразовательная 
школа" "Антроповская основная общееебразовательная 
школа"

7 Л обы нева У льяна Е вген ьевн а Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Гляденская средняя общеобразовательная 
школа"

7 С училина М ария Д м и три евн а Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Гляденская средняя общеобразовательная 
школа"

7 К лим енок К ристи н а М и хай ловн а Муниципальное бюджетное образовательное учреждение 
"Подсосенская средняя общеобразовательная школа"

7 К оролева А рин а В лади м ировн а Муниципальное бюджетное образовательное учреждение 
"Подсосенская средняя общеобразовательная школа"

7 Ш ох А лексан др А лександрович Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Степновская средняя общеобразовательная 
школа"

8 С идоренко Е гор Е вгеньевич Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Степновская средняя общеобразовательная 
школа"

8 Чистяков Д м и три й А ндреевич Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Степновская средняя общеобразовательная 
школа"



8 У дод Н аталья И ван овн а Филиал муниципального бюджетного общеобразовательного 
учреждения "Гляденская средняя общеобразовательная 
школа" "Антроповская основная общеобразовательная 
школа"

8 Г ончаров К ирилл К онстантинович Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Гляденская средняя общеобразовательная 
школа"

9 Ч ернова У льяна Д м и три евн а Муниципальное бюджетное образовательное учреждение 
"Подсосенская средняя общеобразовательная школа"

9 Л ом ы кина В иктория В лади м ировн а Муниципальное бюджетное образовательное учреждение 
"Подсосенская средняя общеобразовательная школа"

9 Ю ргенсон Е катери н а А лексеевна Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Степновская средняя общеобразовательная 
школа"

10 К озлов В лади м ир А лексеевич Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Павловская средняя общеобразовательная 
школа"

10 Г адиров Н изам и Н изам иевич Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Павловская средняя общеобразовательная 
школа"

10 П оты лицы на Е лизавета А ндреевн а Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Степновская средняя общеобразовательная 
школа"

1 1 Х уснутдинова А лексан дра С аби ровн а Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Павловская средняя общеобразовательная 
школа"

11 С пориш Т атьян а Н иколаевн а Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Павловская средняя общеобразовательная 
школа"

11 М иш уков Д ан ила В ячеславович Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Степновская средняя общеобразовательная 
школа"

Физическая культура

девочки

7 Б ерезикова Я на Е вген ьевн а Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Дороховская средняя общеобразовательная 
школа"

7 Рузавина Э вели на А ндреевн а филиал муниципального бюджетного учреждения 
"Краснополянская средняя общеобразовательная школа" 
"Сережская основная общеобразовательная школа"

7 П етрова Е лена О леговна Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Преображенская средняя общеобразовательная 
школа"

7 О чегова С оф ья М и хай ловн а Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Преображенская средняя общеобразовательная 
школа"

7 Д егтярева А нна С егеевн а муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Степновская средняя общеобразовательная 
школа"

7 М осям ина Д и ана И горевна муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Степновская средняя общеобразовательная 
школа"

8 К расавская Д арья В икторовна Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Крутоярская средняя общеобразовательная 
школа

8 Зайцева В алерия Е вгеньевна муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Преображенская средняя общеобразовательная 
школа"



8 Заболотникова Д арья А лексан дровна муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Степновская средняя общеобразовательная 
школа"

9 Д икан А лексан дра С ергеевн а Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Крутоярская средняя общеобразовательная 
школа

9 М ихайлова Е катери н а С ергеевн а муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Степновская средняя общеобразовательная 
школа"

9 Д раниш никова П олина А ндреевн а муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Степновская средняя общеобразовательная 
школа"

9 Ю ргенсон Е катери н а А лексеевна муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Степновская средняя общеобразовательная 
школа"

10 К уцакова Ю лиана А лексан дровна муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Степновская средняя общеобразовательная 
школа"

10 Резеню к В ера А лексан дровна муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Степновская средняя общеобразовательная 
школа"

1 1 Зубкова А лена О леговна Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Дороховская средняя общеобразовательная 
школа"

11 Рябинкина В иктория Д м и три евн а муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Преображенская средняя общеобразовательная 
школа"

11 Горбунова А лина В лади м ировн а муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Степновская средняя общеобразовательная 
школа"

11 Д одонкова К арин а П авловна муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Степновская средняя общеобразовательная 
школа"

11 Курлович Е лизавета С ергеевн а муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Степновская средняя общеобразовательная 
школа"

Физическая культура

мальчики

7 С алопов В италий В итальевич Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Крутоярская средняя общеобразовательная 
школа

7 И ванов А нтон М ихайлович муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Степновская средняя общеобразовательная

8 Г анж а И ван Н иколаевич Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Крутоярская средняя общеобразовательная 
школа

8 Т атаркин С тани слав В итальевич муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Преображенская средняя общеобразовательная

8 Ч истяков Д м и три й А ндреевич муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Степновская средняя общеобразовательная

8 П етров Е гор Д м и три еви ч муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Степновская средняя общеобразовательная

8 Ю ш ков А ндрей А лексан дрович муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Степновская средняя общеобразовательная 
школа"



8 Д орохов С тепан А натольевич муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Степновская средняя общеобразовательная 
школа"

8 Данилин Д м и три й Ром анович муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Степновская средняя общеобразовательная 
школа"

9 С идоров А лексавдр А лексеевич Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Дороховская средняя общеобразовательная 
школа"

9 Ганж а Е вген ий А лександрович Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Крутоярская средняя общеобразовательная 
школа

9 Бары бин Н икита С ергеевич муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Преображенская средняя общеобразовательная 
школа"

9 Сажин А нтон Д м итриевич муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Преображенская средняя общеобразовательная 
школа"

9 С труков М аксим А лексан дрович муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Преображенская средняя общеобразовательная 
школа"

9 С ичкарь Ю рий А лексан дрович муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Преображенская средняя общеобразовательная 
школа"

9 Евдоким ов Д м итрий Н иколаевич муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Степновская средняя общеобразовательная 
школа"

9 К абак И горь С ергеевич муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Степновская средняя общеобразовательная 
школа"

9 Х аритонов А лексей Н иколаевич муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Степновская средняя общеобразовательная 
школа"

10 Козлов В лади м ир А лексеевич Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Павловская средняя общеобразовательная 
школа"

10 К урочкин Богдан И ванович Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Крутоярская средняя общеобразовательная 
школа

10 Г олосов Д ан ила Ром ан ови ч муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Преображенская средняя общеобразовательная 
школа"

10 П рокопьев А лексей С ергееви ч муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Степновская средняя общеобразовательная 
школа"

10 М итянин Е вгений С ергеевич муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Степновская средняя общеобразовательная 
школа"

10 Б урм аков А нтон И горевич муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Подсосенская средняя общеобразовательная 
школа"

11 И влиев Сергей Сергеевич Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Крутоярская средняя общеобразовательная 
школа



11 Татаркин В ячеслав Е вгеньевич муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Преображенская средняя общеобразовательная 
школа"

11 Бехер Д ан и ла В итальевич муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Преображенская средняя общеобразовательная 
школа"

11 Румянцев Захар А лександрович муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Степновская средняя общеобразовательная 
школа"

11 Ш уваев А ртем А ндреевич муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Степновская средняя общеобразовательная 
школа"

11 Кучеш ев Д м и три й В асильевич муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Степновская средняя общеобразовательная 
школа"

Технология

девочки

7 Е ф им ова В арвара В л ади м ировн а Муниципальное бюджетное образовательное учреждение 
"Подсосенская средняя общеобразовательная школа"

7 Гуляева К арина Я н и совн а Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Гляденская средняя общеобразовательная 
школа"

7 Г ильдерман Д арья А лексан дровна Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Краснополянская средняя общеобразовательная 
школа"

7 С тарцева А ли н а А лексеевна Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Гляденская средняя общеобразовательная

8 С ам орайская И рина Ю рьевна Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Гляденская средняя общеобразовательная 
школа"

8 Заболотникова Д арья А лексан дровна Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Степновская средняя общеобразовательная 
школа"

9 Ч аплы гина О льга С ергеевн а Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Преображенская средняя общеобразовательная 
школа"

9 О чегова А лена М и хай ловн а Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Преображенская средняя общеобразовательная

9 Б ары бина К арин а И горевн а Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Преображенская средняя общеобразовательная

9 Т ерехина О леся В алерьевн а Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Преображенская средняя общеобразовательная

9 В еливанова Я на А ндреевн а Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Преображенская средняя общеобразовательная

10 М арты нова А нна А ндреевн а Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Преображенская средняя общеобразовательная

10 В довенко К сения М акси м овн а Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Преображенская средняя общеобразовательная

11 Раменская У льяна С ергеевн а Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Преображенская средняя общеобразовательная

11 Ш устова К сения В алерьевн а Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Преображенская средняя общеобразовательная

11 М олтянская В ерони ка Т ем уровн а муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Крутоярская средняя общеобразовательная

Технология



мальчики

7 М услядинов Э дуард В икторовичм Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение «Сохновская средняя общеобразовательная 
школа»

7 В еккессер С танислав А лексеевич Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Краснополянская средняя общеобразовательная 
школа"

7 Ц вецих Ром ан А ртурович Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Краснополянская средняя общеобразовательная 
школа"

7 П узанов В лади м ир В лади м ирови ч Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение «Сохновская средняя общеобразовательная 
школа»

7 Т итовец В иктор В асильевич Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение «Сохновская средняя общеобразовательная 
школа»

7 Щ еглов А ндрей А лександрович Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение «Сохновская средняя общеобразовательная 
школа»

8 Зусов М ихаил Е вгеньевич Муниципальное бюджетное образовательное учреждение 
"Подсосенская средняя общеобразовательная школа"

8 С ем ерлин Е вген ий В итальевич Муниципальное бюджетное образовательное учреждение 
"Подсосенская средняя общеобразовательная школа"

8 Д олж ецкий Н икита С ергеевич Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение «Сохновская средняя общеобразовательная 
школа»

8 К иящ енко В ладислав А лександрович Муниципальное бюджетное образовательное учреждение 
"Подсосенская средняя общеобразовательная школа"

8 Л опатенко Д ен ис Ю рьевич Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение «Сохновская средняя общеобразовательная 
школа»

9 К овалёв К онстан тин Д енисович Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение «Сохновская средняя общеобразовательная 
школа»

9 Галкин Ю рий С ергееви ч Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение «Сохновская средняя общеобразовательная 
школа»

9 Д ехтярь Д аниил М ихайлович Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение «Сохновская средняя общеобразовательная 
школа»

9 К остерин В лади слав А натольевич Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение «Сохновская средняя общеобразовательная 
школа»

9 Л ещ инский Е вгений А лексан дрович Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение «Сохновская средняя общеобразовательная 
школа»

10 К ривое Н икита С ергеевич Муниципальное бюджетное образовательное учреждение 
"Подсосенская средняя общеобразовательная школа"

10 Бурмаков А нтон И горевич Муниципальное бюджетное образовательное учреждение 
"Подсосенская средняя общеобразовательная школа"

1 1 Голубцов Д ан ила И ван ови ч Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Крутоярская средняя общеобразовательная 
школа"

11 П опков Н икита А ндреевич муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Крутоярская средняя общеобразовательная 
школа"



11 Б урм аков М аксим И горевич Муниципальное бюджетное образовательное учреждение 
"Подсосенская средняя общеобразовательная школа"

11 Беляев А ртем А лексан дрович Муниципальное бюджетное образовательное учреждение 
"Подсосенская средняя общеобразовательная школа"

Информатика

11 К ригер Е гор А лексеевич

Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Степновская средняя общеобразовательная 
школа"

10 К озлов В лади м ир А лексеевич

Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Павловская средняя общеобразовательная 
школа"

10 Д ом анцевич В ал ен ти н а С ергеевн а

Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Павловская средняя общеобразовательная 
школа"


